

Andersen Service ApS

Højgade 35, 7400 Herning

CVR-nr. 43 73 15 80

Årsrapport

23. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Kurt Fridtjof Fiskbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 23. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Service ApS Højgade 35 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 73 15 80
	Stiftet: 23. december 2022
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 23. december 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Direktion	Kurt Fridtjof Fiskbæk, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	BRS.DK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af køb og salg af maskiner og andet udstyr samt service på maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.016 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 595 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.276 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 5.236 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 635 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 12,0 % af de samlede aktiver på 5.276 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/12 2022	<u>- 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste		2.015.787
Distributionsomkostninger		-878.179
Administrationsomkostninger		-262.908
Resultat før finansielle poster		874.700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.797
Andre finansielle indtægter		1.795
2 Øvrige finansielle omkostninger		-112.641
Resultat før skat		766.651
Skat af årets resultat		-171.783
Årets resultat		594.868
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat		594.868
Disponeret i alt		594.868

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>23/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.000</u>	<u>0</u>
4 Deposita	26.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>204.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	195.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer	3.170.618	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.365.618</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.352.672	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.788	0
Udskudte skatteaktiver	87	0
Andre tilgodehavender	255.701	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.682.248</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	23.952	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.071.818</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>5.275.818</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>23/12 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	594.868	0
Egenkapital i alt	<u>634.868</u>	<u>40.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.538.386	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.841	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.620.109	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	171.870	0
Anden gæld	1.026.744	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.640.950</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.640.950</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>5.275.818</u>	<u>40.000</u>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. december 2022	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	594.868	594.868
	40.000	594.868	634.868

Noter

	23/12 2022	
	- 31/12 2023	
	<u> </u>	
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.155	
Andre finansielle omkostninger	<u>53.486</u>	
	<u>112.641</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>23/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>208.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>208.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>178.000</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>26.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>26.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>26.000</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået 2 operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-51 måneder og en samlet restleasingydelse på 209 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRS.DK Holding ApS, CVR-nr. 41 38 32 40, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
